
2024 年 6月 28 日 

お取引先各位 

日鉄テクノロジー株式会社 

財務部長 

 

 

価格改定協議に関するご連絡 

 

 

拝啓 貴社ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。 

掲題の件につきまして下記の通りご連絡いたします。引き続き弊社の調達等に関わるサプライチェー

ンの発展にご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

さて、弊社といたしましては、近年の労務費、原材料価格、エネルギーコスト等の上昇傾向の継続、

人手不足や物流 2024 年問題の影響等を踏まえ、弊社の調達等に関し、貴社を含むサプライチェーン全

体を維持する観点から、取引価格につきまして、必要に応じて貴社との協議を進めてまいります。 

今般、本書面をもって、上述の弊社の認識を改めてご連絡させていただくとともに、貴社におかれま

しても今後の協議において、価格見直しの必要性とその根拠を弊社が確認するための公表資料等のご提

示をお願い申し上げます。 

 

＜問い合わせ先＞ 

 本紙に係る内容  ：財務部購買チーム 

           koubai-hq1@nstec.nipponsteel.com 

個別取引に係る内容：箇所購買窓口担当へお問い合わせください。 

 

以上 


